ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND   Ia Băng, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động và bổ nhiệm giữ chức vụ

Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã đối với ông Nguyễn Song Toàn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 tháng

6 năm 2025; Luật Cán bộ, công chức năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại bộ phận một cửa

và cổng dịch vụ công quốc gia; Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của

Chính phủ, Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương; Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Công văn số 737/UBND-NC ngày 21/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc hướng dẫn tạm thời một số nội dung về quản lý công chức, viên chức;

Căn cứ kết luận Ban Thường vụ Đảng ủy xã tại Thông báo số 11-TB/ĐU ngày

11/9/2025 về công tác tổ chức, cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Nguyễn Song Toàn - Phó Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

thuộc Ủy ban nhân dân xã.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày ký quyết định này.

Điều 2. Ông Nguyễn Song Toàn được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã

hội, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và ông Nguyễn Song Toàn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,VX.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T15:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T07:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Trường Sinh<sinhnt@iabang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:05:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:05:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:05:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!